

Struenseegården Holding ApS

Landskronagade 50 C, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 32 84 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hanne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Struenseegården Holding ApS
Landskronagade 50 C
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 32 84 84
Stiftet: 30. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
5. regnskabsår

Direktion

Mette Hartung, Direktør
Hanne Christensen, Direktør
Lone Willumsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive investeringsvirksomhed, samt alt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 102.365.140.

Egenkapitalen udgør kr. 121.782.229.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-8.047	-29.342
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	102.786.891	22.082.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-512.531	-949.038
Resultat før skat	102.266.313	21.104.117
3 Skat af årets resultat	98.827	434.016
Årets resultat	102.365.140	21.538.133
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.781.000	315.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.786.891	20.582.497
Overføres til overført resultat	0	640.636
Disponeret fra overført resultat	-202.751	0
Disponeret i alt	102.365.140	21.538.133

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.414.269	60.627.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	160.414.269	60.627.378
Anlægsaktiver i alt	160.414.269	60.627.378
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	366.058	673.156
Tilgodehavender i alt	366.058	673.156
Likvide beholdninger	11.184	55.250
Omsætningsaktiver i alt	377.242	728.406
Aktiver i alt	160.791.511	61.355.784

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.288.837	22.501.946
Overført resultat	-556.608	-353.857
Egenkapital i alt	121.782.229	22.198.089
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	11.645.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.645.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.950.256	27.170.678
Selskabsskat	51.526	334.158
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.009.282	27.512.336
Gældsforpligtelser i alt	39.009.282	39.157.695
Passiver i alt	160.791.511	61.355.784

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	22.501.946	-353.857	22.198.089
Resultatandel	0	99.786.891	-202.751	99.584.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.781.000	2.781.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.781.000	-2.781.000
	50.000	122.288.837	-556.608	121.782.229

Noter

	2020	2019	
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Struenseegården ApS	102.786.891	22.082.497	
	102.786.891	22.082.497	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	507.505	0	
Andre finansielle omkostninger	5.026	949.038	
	512.531	949.038	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-114.532	334.158	
Regulering af tidligere års skat	15.705	0	
Skat fra sambeskattede virksomheder	0	-768.174	
	-98.827	-434.016	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	38.125.432	38.125.432	
Kostpris 31. december 2020	38.125.432	38.125.432	
Opskrivninger 1. januar 2020	22.501.946	-1.080.551	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.786.891	22.082.497	
Udbytte	-3.000.000	1.500.000	
Opskrivninger 31. december 2020	122.288.837	22.501.946	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	160.414.269	60.627.378	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Struenseegården ApS, Danmark	100 %	160.414.269	102.786.891
		160.414.269	102.786.891